E180 WEB http://www.sigma-koki.com/   E-mail sales@sigma-koki.com
Manua l  Pos i t i oners
ガイダンス
X軸
XY軸
Z軸
XZ軸
XYZ軸

9-C 深6
（
23
）
β軸クランプ
W7144
W7145
カタログ
コード
カタログ
コード
品番 A
（mm）
B
（mm） C
GOHT-65A50B-M6 50 25 M6 P1
GOHT-65A50BUU 50 25.4 1/4-20UNC
GOHT-65A75B-M6 75 25 M6 P1
GOHT-65A75BUU 75 25.4 1/4-20UNC
GOHT-65A100B-M6 100 25 M6 P1
GOHT-65A100BUU 100 25.4 1/4-20UNC
品番 A
（mm）
B
（mm） C
GOHT-65B50B-M6 50 25 M6 P1
GOHT-65B50BUU 50 25.4 1/4-20UNC
GOHT-65B75B-M6 75 25 M6 P1
GOHT-65B75BUU 75 25.4 1/4-20UNC
品番 A
（mm）
B
（mm） C
GOHT-65A50BR-M6 50 25 M6 P1
GOHT-65A50BRUU 50 25.4 1/4-20UNC
GOHT-65A75BR-M6 75 25 M6 P1
GOHT-65A75BRUU 75 25.4 1/4-20UNC
GOHT-65A100BR-M6 100 25 M6 P1
GOHT-65A100BRUU 100 25.4 1/4-20UNC
品番 A
（mm）
B
（mm） C
GOHT-65B50BR-M6 50 25 M6 P1
GOHT-65B50BRUU 50 25.4 1/4-20UNC
GOHT-65B75BR-M6 75 25 M6 P1
GOHT-65B75BRUU 75 25.4 1/4-20UNC